
11"
. ' ..- - . .....

UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

1613·2013

._•• 400
•••• AÑOS

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

Córdoba, 1 4 FEB 20t3
VISTO:

Que el Area Enseñanza informa que la alumna Marta Mercedes Meier,
Legajo 199778748, se ha presentado en el Despacho de Alumnos para la
realización del trámite de colación correspondiente a la Licenciatura en
Psicología;

y CONSIDERANDO:
Que la actuación académica de la alumna se encontraba registrada en el

sistema informatico anterior;
Que a raiz de haber sido sancionada disciplinariamente por el Honorable

Consejo Superior tal como consta en la Resolución 24/02; se procedió a dar de
baja la actuación académica de la alumna en el sistema informatico;

Que por tal motivo, al implementarse el sistema informático de gestión
académica Guaraní, los datos de la alumna no fueron migrados;

Que es necesario registrar en el sistema Guaraní la actuación
académica de la alumna con el fin de que el Area Enseñanza pueda dar curso
a los tramites referidos al otrorgamiento del título de Licenciada en Psicología;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Art. 1: Autorizar al Área Enseñanza a registrar en el Sistema Informatico de
Gestión Académica Guaraní las asignaturas aprobadas por la alumna MARTA
MERCEDES MEIER, Legajo 199778748, con las calificaciones que se indican
a continuación, tal como está consignado en las actas correspondientes:

Asignatura Fecha Calificación

Curso de Nivelación
Introducción a la Psicología
Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología
Contemporánea
Biología Evolutiva Humana
Psicoestadística (Descriptiva e Inferencial)
Psicología Evolutiva de la Niñez
Problemas Epistemológicos de la Psicología
Neurofisiología y Psicofisiología
Psicoanálisis
Técnicas Psicométricas
Antropología Cultural, Contemporánea y

I

7 (siete)
8 (ocho)
10 (diez)

03-04-97
12-11-97
12-11-97

4 (cuatro)
8 (ocho)
5 (cinco)
5 (cinco)
7 (siete)
7 (siete)
9 (nueve)
6 (seis)

04-03-98
12-11-97
09-12-97
25-11-97
11-12-98
09-12-98
12-11-98
28-07-98



·,. ''" 1613·2013

.:.: 400
•••• AÑOS Ul1f

. , ..
- - • • e "

2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud
y Seguridad de los Trabajadores

U NC Universidad
Nacional
de Córdoba

Latinoamericana
Psicología Evolutiva de la Adolescencia
Psicología Social
Psicología Educacional
Psicopatología I
Psicobiología Experimental
Metodología de la Investigación Psicológica
Psicología Sanitaria
Técnicas Proyectivas
Psicología Clínica
Psicología Laboral
Psicología Criminológica
Psicología Evolutiva del Adulto y de la Senectud
Curso de Lectocomprensión Idioma Inglés
Desarrollo Temprano
Psicoanálisis II
Psicopatología de la Adolescencia
Trabajo Final de Licenciatura
Prueba de Suficiencia de Idioma Italiano
Deontología y Legislación Profesional
Psicolog ía Organizacional
Psicoterapia
Seminario Psicología de las Urgencias en Salud
Mental
Teoría y técnica Sistémica

Art. 2: Comuníquese y archívese.

Resolución N° 26
\

~I

,1)/'

'/\CULTAD DE P':;ICOLOGIA

7 (siete) 12-11-98
9 (nueve) 22-11-99
8 (ocho) 22-11-99
9 (nueve) 22-11-99
4 (cuatro) 09-12-99
9 (nueve) 22-11-99
8 (ocho) 03-12-99
8 (ocho) 06-12-00
8 (ocho) 04-12-00
9 (nueve) 19-12-00
9 (nueve) 04-12-00
10 (diez) 04-12-00
10 (diez) 04-12-00
7 (siete) 19-11-01
7 (siete) 05-12-01
7 (siete) 01-03-02
9 (nueve) 03-12-12
10 (diez) 11-12-97
8 (ocho) 24-09-01
9 (nueve) 19-12-01
9 (nueve) 07-12-01
8 (ocho) 06-12-01

8 (ocho) 29-11-01


